	                                                                                                                                          ЗАТВЕРДЖУЮ 
                                                                              В. о. директора Департаменту соціальної політики

                                                                          виконавчого   органу   Київської  міської   ради
                                                                        (Київської  міської   державної   адміністрації)

                                                           ________________    Устименко С. М.





РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ 
на 2015 рік 
Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), 37441694 


	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ  (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	63.11.1.- послуги щодо оброблення даних, розміщування інформації на веб-вузлах, щодо програмного застосування та інші послуги щодо забезпечення інформаційно-технологічною інфраструктурою (інформаційно-обчислювальні послуги з ведення баз даних одержувачів державної допомоги та компенсацій  на основі програмного забезпечення автоматизованої системи  обробки документації отримувачів пенсій та допомоги на базі комп’ютерних технологій (АСОПД/КОМТЕХ) та його супроводження у місті Києві )

	2240
	432000,00 грн. (чотириста тридцять дві тис. грн. 00 коп) 
в т. ч. ПДВ).


	переговорна процедура
	січень 
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 14.01.2015 № 1
	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	   Устименко С. М._
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	

	Секретар комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	   Москаленко В. І.  
(ініціали та прізвище)




